¶ Quartumdecimum capitulum continet consolationes super genitalium carentia et generandi impotentia sive super personarum vtriusqz sexus sterilitate vnde cunqz causata.

¶ Quintumdecimum capitulum continet solationes personarum antiquarū super senectute et calamitatibus ipsarū.

¶ Sextumdecimum capitulum continet specialiter consolationes veterarum super grandea etate eaqz.

¶ Decimumseptimum capitulum continet consolationes super debilitate corporis et carentia fortitudinis corporalis.

¶ Decimumoctauum capitulum continet consolationes in genere super carentia vel amissione sanitatis corporis et grauamine in firmitatis corporalis.

¶ Decimumnonum capitulum continet consolationes super dolor vulnorum et capitis colice passionis seu viscerū renū et calcoli dentium quoqz ac in genere sup infirmitatibus dolentibus.

¶ Vicecum capitulo continet consolationes in genere super infirmitatibus contagiosis et fertentibus.

¶ Vicecumprimum capitulo continet consolationes super immundissima lepra corporis ut naso ore corrosis et oculis rubeis et obscuris manibusqz incuruatis.

¶ Vicecumsecundum capitulum continet consolationes super epilentia seu morbo caduco.

¶ Vicecumtertium capitulum dñinet solatōes sup paralisi.

¶ Vicecumquartū capitulū dñinet solatōes sup artetica et contractionē manū et pedum et singulorū articulorū impediente ambulādi cursitandi venandi et aucupandi solacium.

¶ Vicecumquintum capitulum continet consolationes super hydropsi presertim graui et incurabili.

¶ Vicecumsextum capitulum continet consolationes super pti si et ethica febre.

¶ Vicecumseptimum capitulū dñinet solationes super effimera tertiana quartana acuta et quacunqz febre etiam grauissima.

¶ Vicecumoctauum capitulum dñinet consolationes hominis certa signa habentis de breuitate vite et tempestiuā morte.

¶ Vicecumnonum capitulum continet consolationes sup morte de propinquō imminentē.

¶ Tricelimum capitulum continet consolationes super instantē agone mortis et derelictione vite presentis.

Quartusdecimus liber cōtinet cōsolatōnūz remēdia optuna
contra illa turbatiua que opponuntur bone ipsius anime
dispositōni seu conditōni et habet. ix. capitula.

Quīm capitulo dñinet d̄solatōes sup īgenij duricia et obtusitate

Secondum capitulo dñinet cōsolatōes super defectu memorie

Tercium capitulo continet consolationes super stulticia ac
super dementia habente lucida interualla.

Quartum capitulo continet consolationes super carentia ma
gne literature seu scientie.

Quintum capitulo continet consolationes hominum q̄ se cre
dunt virtutibus carere ac super diffīcili virtutuz acquisitione.

Sextum capitulo continet consolationes super simulo car
mis ac vnuersaliter super vitijs et inclinatione ad peccanduz seu
promitate in malum.

Qzeptimum capitulo continet consolationes super iracundia
seu passione ire.

Octauum capitulo continet cōsolationes super tristitia orta
ex erronea seu nimis arta conscientia.

Nonum capitulo continet consolationes super speciali pple
xitate ex lapsu religionis proueniente.

Quintusdecimus et ultimus liber continet d̄solatōnum remē
dia oportuna cōtra illa turbatiua que opponūtur speciali
ter ipi⁹ animi securitati et trāq̄llitat et habet. x. capitula.

Primum capitulo continet consolationes sup pusillanimita
te et timiditate in genere.

Secondum capitulo cōtinet d̄solatōes sup passione inordi
nati timoris quo quis nimis timet impugnationes hominum et
inuasions raptorum.

Tercium capitulo dñinet cōsolatōes super timore dyabolice
illusionis et deceptōnis cuiuslibet supersticiose artis.

Quartum capitulo continet consolationes super timore per
ditionis virginalis honoris ratione violente corruptionis.

Quintū capitulo dñinet d̄solatōes sup timore mortis i genere.

Sextum capitulo continet consolationes super timore mortis
spālter qn̄ sunt tonitrua et fulgura ratione tempestatis.

Septimum capitulo continet consolationes super timore pe
ne doloris temporalis ac eterne et gehennalis

Octauum capitulo continet consolationes super dubitatōne
hominis de sua predestinatione et salute

Nonum capitulo continet consolationes super desperatione
hominem contristante et orta propter commissionem peccatorum
et maxime grauium et multorum.

Decimum capitulo continet d̄solationes super cruciatu ani
mi hominis compassui alijs compatiendo cruciati.